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Paikkatietosuunnittelijan valinta   
  
Selostus Savonlinnan kaupungilla on ollut haettavana paikkatieto-

suunnittelijan virka, joka sijoittuu kaupunkiorganisaatiossa 
teknisen toimialan maankäyttöpalveluihin. 

 
 Paikkatietosuunnittelijan päätehtäviin kuuluu kaupungin 

paikkatietoaineistojen ylläpito sekä aineistojen ajantasaisuuden 
varmistaminen. Tehtävään sisältyy teemakarttojen tuottaminen, 
karttapalvelujen ja verkkokarttojen toimivuuden tukeminen ja 
kehittäminen sekä osoitepäätösten valmisteluun liittyvät tehtävät. 
Paikkatietosuunnittelija vastaa myös asiakaspalvelusta ja tukee 
kaupungin eri työyksiköitä paikkatieto-ohjelmistojen käytössä ja 
käyttöönotossa. 

 
 Viran kelpoisuusvaatimuksena on vähintään kolmen vuoden 

työkokemus paikkatietoaineistojen käsittelystä, ylläpidosta ja 
laadunvarmistuksesta. Tehtävään soveltuva koulutus, kuten 
maanmittausalan tutkinto tai muu vastaava pätevyys, on 
edellytys. Hakijalta odotetaan hyvää suunnittelu- ja paikkatieto-
ohjelmistojen hallintaa sekä paikkatietojärjestelmien ja prosessien 
tuntemusta. 

 
 Eduksi katsotaan kokemus osoitepäätösten valmistelusta sekä 

osaaminen QGIS- ja ArcGIS-ohjelmistoista tai vastaavista 
paikkatieto-ohjelmistoista. Arvostamme kykyä soveltaa 
ohjelmistoja itsenäisesti käytännön työtehtävissä. Lisäksi eduksi 
ovat aiempi kokemus kunta-alan paikkatieto- ja 
maankäyttötehtävistä, asiakaspalvelutaidot sekä kyky opastaa 
paikkatieto-ohjelmistojen käytössä. Arvostamme myös 
kiinnostusta uusien työskentelytapojen ja teknologioiden 
omaksumiseen sekä halua kehittää omaa osaamistaan. 
Arvostamme lisäksi hyviä vuorovaikutus- ja yhteistyötaitoja, 
rakentavaa ja ratkaisukeskeistä työotetta, kykyä toimia 
rauhallisesti paineisissa tilanteissa sekä halua kohdata erilaiset 
ihmiset arvostavasti ja kuunnellen. Myös myönteinen asenne 
muutoksiin, innostus yhteiseen kehittämiseen sekä kyky toimia 
osana moniammatillista työyhteisöä katsotaan eduksi. Tehtävä 
edellyttää kykyä omaksua ja hallita laajoja asiakokonaisuuksia. 

 
 Virka on ollut haettavana ajalla 4.3.–20.3.2026. Tasa-arvon ja 

yhdenvertaisuuden edistämiseksi Savonlinnan kaupunki toteutti 
rekrytoinnin anonyymisti. Käytännössä tämä tarkoittaa sitä, että 
rekrytoinnissa edetään haastatteluvalintoihin saakka tietämättä 
työnhakijan henkilöllisyyttä. Anonyymin rekrytoinnin tavoitteena 
on kohdentaa huomio hakijan ammatilliseen osaamiseen ja 
työkokemukseen. 

 
 Hakuajan päättymiseen mennessä saapui yhteensä 18 

(kahdeksantoista) hakemusta. Haastetteluun valituilla hakijoilla oli 
hakemusten perusteella tehtävään edellytetty koulutus ja 
työkokemus sekä paikkatieto- ohjelmien osaaminen. 
Haastatteluun valitut hakijat olivat 
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************************************* ja Tanja Turunen. Hakijat 
haastattelivat kaavoituspäällikkö ja paikkatietoasiantuntija 26.–
27.3.2026. 

 
 Kuntarekry- ja haastattelutiedot: 
 
 *************** ilmoitti haastattelun alussa, ettei täytä vaadittuja 

kelpoisuusehtoja, joten haastattelua ei jatkettu. 
 
 ******************** omaa vahvaa osaamista 

paikkatietoanalytiikasta sekä kokemusta paikkatiedon 
hyödyntämisestä suunnittelun ja kehittämishankkeiden tukena 
julkishallinnon toimintaympäristöissä. Hänen osaamisensa 
painottuu analyysimenetelmiin, aineistojen käsittelyyn ja 
paikkatiedon soveltamiseen asiantuntijatyössä sekä muiden 
työntekijöiden tukemiseen ohjelmien käytössä 
kuntaorganisaatiossa. 

 
 Tanja Turunen omaa pitkän ja monipuolisen työkokemuksen 

kunta-alan paikkatietotehtävistä, mukaan lukien kaupungin 
paikkatietoaineistojen ylläpito ja laadunvarmistus, karttapalvelut 
sekä osoitepäätösten valmistelu ja niihin liittyvä asiakaspalvelu. 
Hänellä on käytännönläheistä kokemusta 
paikkatieto-ohjelmistojen päivittäisestä käytöstä sekä muiden 
työntekijöiden tukemisesta ohjelmien käytössä 
kuntaorganisaatiossa 

 
 Valintaperustelut: 
 
 Tanja Turusella on pitkä ja monipuolinen työkokemus kunta-alan 

paikkatietotehtävistä, ja hänen osaamisensa vastaa erityisen 
hyvin haettavan viran keskeisiä tehtäviä. Turusella on laaja ja 
käytännönläheinen ArcGIS-ohjelmisto-osaaminen, kokemusta 
paikkatietoaineistojen ylläpidosta ja laadunvarmistuksesta sekä 
osoiteasioiden ja osoitepäätösten valmistelusta. Lisäksi hänellä 
on vankka kokemus asiakaspalvelusta. 

 
Toimivalta Hallintosääntö 10 luku 64 § 
 
Valmistelu Kaavoituspäällikkö 
 
Päätös  

Päätän valita paikkatietosuunnittelijan virkaan Tanja Turusen 
4.5.2026 alkaen. Paikkatietosuunnittelijan virassa noudetaan 
neljän (4 kk) kuukauden koeaikaa. Virkaan valitun on esitettävä 
ennen viran vastaanottamista hyväksyttävä todistus 
terveydentilastaan. 

 
  
 Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti järjestelmäallekirjoitettu. 
 Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
 

Behm Päivi 
Kaavoituspäällikkö 
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